受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國108年4月1日
發文字號：臺教師(一)字第1080046200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：本部於108年4月19日辦理「美角，生活中的每一課2.0：教

育部美感教育課程推廣計畫國際論壇」，請鼓勵教師參加並

核予出席人員公(差)假或課務派代(計畫如附件)，請查照。

說明：

一、依據國立交通大學108年3月27日交大建築字第1081003589號

函辦理。

二、為提升全民美感素養並具體呈現美感教育之發展歷程及未來

潛力，特舉辦旨揭論壇。

三、活動訊息如下：

(一)參加對象：直轄市及縣（市）政府相關人員及全國高中職、

國中之教師。

(二)時間與地點：108年4月19日(星期五)上午10時至下午5時

30分，假臺北市立美術館B1視聽室。

(三)申請時間：即日起至108年4月10日止。

(四)報名資訊：與會人員請至「全國教師在職進修網」(課程

代 碼 2597751) 或 「 https:// www. accupass. com/ go/

senseability2aade」報名。

四、全程參與本次活動者，將可登記「全國教師在職進修網」課

程研習時數6小時。

五、請本權責核予所屬出席人員公(差)假或課務派代；另種子教

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部 函

地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：李欣庭
電話：02-7736-5652
Email：jamie7511@mail.moe.gov.tw

師之相關交通費、住宿費及代課鐘點費（僅基本鐘點）等，

均由各區大學基地計畫經費項下核支。

六、如有疑義，請洽本案聯絡人：國立交通大學美感客廳曹逸盈

小姐，連絡電話：02-23145277，電子信箱：critade@arch.

nctu.edu.tw。

正本：各直轄市及縣市政府、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立學校
附設國民中小學

副本：國立交通大學

第2頁 共2頁